[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2935/2019 – TOMADA DE PREÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata o Edital nº 2935/2019, que tem como objeto a Contratação de Empresa para execução de serviços de pavimentação, a ser executada na Rua Xiru Meireles, trecho compreendido entre a Rua Tiradentes e Rua Laura A. Poglia, no Bairro Floresta, nesta Cidade, conforme Contrato de Repasse nº 866748/2018/MCIDADES/CAIXA, tudo conforme Ata de julgamento de fls. 110 dos autos e ADJUDICA a proposta da Empresa C.H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 09.616.071/0001-98, ao valor total de R$ 240.797,66 (duzentos e quarenta mil, setecentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos) pela execução da obra.
           Caçapava do Sul, 21 de outubro de 2019.

          GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

         Prefeito Municipal.